



VERKSAMHETSBERÄTTELSE UNGDOMSEKTIONEN CMK 2024.

Man blir nog förvånad om inte enduroåret börjar med Vintercupen östra Skaraborg. Ingen skillnad denna gång även om tävlingen kördes 30/12-23 hos Tidaholms mk.

Från CMK deltog William Brehag von Haugwitz och Isac Tornberg. Grabbarna kör i klassen E1 i heat 2. Isac rullar på och kör in på p18/27. William trycker på fullt redan från start och är i ledning efter första sträckan, pendlar sen mellan p1-2 resten av tävlingen. Blir p1/27 i klassen och totalsnabbast i heat 1 & 2. Grym inledning.

Nästa deltävling körs i ett för dagen riktigt kallt och ganska snödjupt Kråkeberg utanför Skövde vilket gör att heat 1 & 2 byter plast så E0 inte ska behöva spåra i snön. William som seedas nr1 till denna tävling går ut först och får en lite tyngre dag men klarar p2/24. Isac bryter tyvärr detta race. Falköping är värd för deltävling 3. Fruset och lätt snö, som en Vc ska vara. Nu hade Theo Alexandersson blivit varm i kläderna och kliver in i serien, kul!! Theo kör i klassen E0. Hans premiärrace flyter på fint med p20/40. För grabbarna i E1 rullar det på, William p3/27 och Isac p21/27. När helg senare ses vi i Töreboda för deltävling 4, där det är typ vårväder.

Theo som skaffar sig mer tävlingsrutin och rullar på, p21/36 i E0. Isac hade en lite tyngre dag med p25/28. Williams mekaniker gör här ett fatalt misstag som tillslut kom att kosta totalsegern i cupen. Han hade fullständigt missat Liam Qvist som startade längre ned i fältet men för dagen åkte riktigt fort. Han slog William med 20sec så W fick p3/28. Strul med tillstånd gjorde att CMK och Tibro fick byta datum med varandra. Så deltävling fem kördes i Tibro som bara körde med en sträcka vilket inte är Vc på riktigt. Theo rullar på riktigt fint när tävlingsrutinen kommer mer o mer. Slutar dagen p21/41.

I den tungkörda ofrusna sanden hänger inte William med de för dagen två toppförarna Mille Söderblom och Hampus "Laban" Andersson utan får nöja sig med p3/27. Isac på sin GASGAS trycker på lite mer och kör in på p17/27.



Detta innebär att finalen ska köras på Hammarnäset. Dagen visar minusgrader men ingen snö.

Vad passar då bättre än att visa hemmapubliken vad våra ungdomsförare kan. Theo fullföljer finalen med p20/38 vilket ger totalplacering p27/65. Ett mycket bra resultat. Isac känner sig hemma i "näsaskogen" vilket gav p18/26 med totalresultat p16/39. Bra gjort. William var startseedad trea men hans närmaste konkurrenter tyckte att han skulle starta först, klart han gjorde. Han vann inte varje sträcka men det räckte till p1/26 och totalt p3/39.

Nu är vi framme i Mars, närmare bestämt 23:e. Garpabanan har premiäröppning för säsongen. William är sugen, vi drar dit. Tyvärr kör vi med slang och inte korv för dagen, punka nästan direkt. Jaha vi får väl åka hem men det finns grejer att låna. Laga punka, fan vi skulle åkt hem.. några varv senare är det slut för säsongen. William skadar knät allvarligt med operation några dagar senare. Domen från läkaren är 8-12 månader rehab, där är vi typ idag.

20/4 är det USM-premiär i Tidaholm, Isac får försvara CMK färger själv tills Theo gör premiär lite längre fram i serien. Isac rullar på med p35/43 för dagen.

Tre veckor senare är det Strängnäs som kör USM för första gången, arrangemanget hade mer att önska då det blev felkörningar mm. Isac ökar tempot vilket ger resultat p29/41.

Nationaldagshelgen körs deltävling tre i Karlskoga. P31/43 blir Isacs resultat denna gång.

Nu jä...r, USM kommer till Karlsborg!!! Som vanligt när vi arrangerar blir det succé. Blev mycket jobb inför detta men vansinnigt kul. Isac kör för polare och familj som finns i skogen, p32/41 för dagen. Men nått som var jättekul var att Theo gjorde USM-premiär. Han körde som att han varit med förut på typ1-race. P28/44 är ett grymt premiärresultat.

Hudiksvall arrangerade näst sista racet första helgen i september. Isac hade en lite tyngre dag med p29/35.

Sista racet kördes i Hallstavik hos MK Orion, Isac på sin GASGAS placerade sig på p30/37.



2024 års USM fick se Isac i USM2 på totalt p29/66. Theo som bara körde en deltävling 2024 i klassen USM1 placerade sig totalt på p38/64. Bra gjort killar. Nämnas kan att John Cagner körades för Tibro men hemmahörande i Karlsborg plockade 5 USM-poäng i sin USM-debut vid tävlingen i Karlsborg.

Theo körde BEC i Skövde p19/23 blev resultatet. Han gjorde även debut på Gotland på sin 85cc där den lilla hojen rullade sin sista tävling innan 125cc gjorde tävlingsdebut. Theo körde i klassen pojkar 85cc med resultatet p38/54.

Isac fullföljde för 7:e gången en svensk enduroklassiker, vilket innebär målgång i Stångebroslaget, Ränneslättsloppet och Gotland grand national. Totalresultatet i klassikern blev p11/128.

Nämnas ska att Williams rehab har löpt på bra och han har varit tillbaka på hojen några ggr under hösten/vintern.

2025 hoppas jag att vi får läsa om fler ungdomar då vi ser en liten återväxt i klubben!!

Ungdomssektionen har 2024 bestått av Mats Monsén, Dennis Alexandersson och Henrik Brehag.

Vid tangenterna:

Henrik Brehag 250109